ГЛАВА (т^Ш НОХЧИЙНРЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ У^^У КУЬЙГАЛХО

У К А З

от ^^5? ^jT J-(^/£ г. Грозный Ко Я 7^

о внесении изменений в Положение о комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Чеченской Республики
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 19 сентября 2017 года №> 431 «О внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением
законодательства о противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Чеченской
Республики и урегулированию конфликта интересов, утвержденное указом
Главы Чеченской Республики от 11 октября 2010 года № 32 (в редакции указов
Главы Чеченской Республики от 19 июня 2013 года № 118, от 6 апреля
2015 года № 52, от 16 июня 2015 года № 104 и от 13 апреля 2016 года № 54),
изменение, дополнив его пунктом 16,6 следующего содержания:

«16.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16.1,
16.3 и 16.4 настоящего Положения, должны содержать:

i а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных
в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 15
настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов
местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании
запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения
обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта
«б» и подпункте «д» пункта 15 настоящего Положения, а также рекомендации
для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 23, 24.3, 25.1
настоящего Положения илилыасорешения.»

2. Настоящий у к а э ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ м г о дня его официального опубликования.

№rvm'uii.>AMt'W ' JDUWimuUli М. Ihti

Исполняющий обязаь
Главы Чеченской Рес?^»^^^и J!iMI Р.С.-Х. Эдельгериев